ПРОЕКТ

	                                                          [image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН УШНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УШНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	______________ сессия

третьего созыва
	от «___» ___________ 2020 года

№ _____

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения
В соответствии с протестом прокуратуры Советского района     Республики Марий Эл от 31.02.2020 года № 02-24-2020 «На отдельные нормы Положения о порядке получения главой администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления», Собрание депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения:
- от 21.08.2017 года № 127 «Об утверждении Положения о порядке получения главой администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Верх-Ушнурского
сельского поселения                                                                     В.А. Прозорова